
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.9, 45.punkts) 

Talsos  

 

30.09.2021.                                               Nr.231 

 

Par finansējuma piešķiršanu Ķūļciema pagasta pārvaldei no nekustamās mantas 

atsavināšanas rezultātā iegūtajiem finanšu līdzekļiem 

 

Talsu novada pašvaldībā 23.09.2021. saņemts Ķūļciema pagasta pārvaldes iesniegums 

Nr. 1-8/17, turpmāk – iesniegums (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9/6871) ar 

lūgumu piešķirt finansējumu 16203,21 EUR apmērā, ieskaitot PVN,  iepirkuma Nr.TNP 

2021/95 “Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centra teritorijas labiekārtošana” realizācijai no 

Ķūļciema pagasta atsavināšanas rezultātā iekasēto finanšu līdzekļu 70 procentu daļas 9046,00 

EUR un no Balgales pagasta cirsmu atsavināšanas rezultātā iegūtajiem līdzekļiem 7157,21 

EUR.  

Pagastu pārvalžu teritorijā atsavināšanas rezultātā iekasēti finanšu līdzekļi, kas saskaņā 

ar Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas nolikuma (Talsu novada 

domes 30.08.2018. lēmums Nr.364) 24.1.punktu var tikt izlietoti pilsētas vai pagasta, kuras 

teritorijā atsavināta nekustamā manta, sociālās infrastruktūras objektu sakārtošanai 

(būvniecībai, kuras veikšanai atbilstoši normatīvo aktu prasībām ir jāizstrādā būvniecības 

ieceres dokumentācija un jāsaņem Talsu novada būvvaldes akcepts, un jaunu pamatlīdzekļu 

iegādei). Ja tiek atsavināta cirsma, atsavināšanas rezultātā iegūtie finanšu līdzekļi, saskaņā ar 

nolikuma 27.¹ punktu finansējums var tikt izlietots pilsētas vai pagasta, kuras teritorijā 

atsavināta kustamā manta, parku un kapu teritoriju labiekārtošanai, ar vides aizsardzību 

saistītu infrastruktūras objektu sakārtošanai, tādu pasākumu finansēšanai, kuri saistīti ar 

vides aizsardzību, vides un grunts aizsardzību un saskaņā ar 27.² punktu Iestāžu vadītājiem, 

kuri vada vairāku administratīvo teritoriju pārvaldes, ar domes lēmumu atļauts Nolikuma 

27.1 1. punktā minētos atsavināšanas rezultātā iegūtos finanšu līdzekļus pārvietot starp savā 

pakļautībā esošo teritoriju budžetiem. 

Ķūļciema pagasta pārvaldes atsavināto finanšu līdzekļu apjoms (70 procentu daļa) par 

nekustamajiem īpašumiem kopsummā ir 9046,00 EUR apmērā, un tās sadalījums ir sekojošs: 

"Priedulāji", Ķūļciema pagasts, Talsu nov., 8630,00 EUR,  "Jādēkši"6, Ķūļciema pagasts, 

Talsu nov., 416,00 EUR. 

Balgales pagasta pārvaldes atsavināto cirsmu finanšu līdzekļu apjoms kopsummā ir 

26956,29 EUR apmērā un tā sadalījums ir sekojošs:  "Lauciņu mežs", Balgales pag., Talsu 

nov., 18643,71 EUR, "Priediņu mežs", Balgales pag., Talsu nov., 290,57 EUR, "Glūdu mežs", 

Balgales pag., Talsu nov. 8022,01 EUR. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-9 

“Vide un publiskā ārtelpa” rīcības virzienu i-9-2 “Publiskā ārtelpa”, rīcību i-9-2-9 

“Pašvaldības iestāžu un struktūrvienību publiskās ārtelpas sakārtošana”, pamatojoties uz 



 

 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, Talsu novada domes 

29.07.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada 

budžetu”, Talsu novada pašvaldības nekustamās mantas atsavināšanas nolikuma (Talsu 

novada domes 30.08.2018. lēmums Nr.364) 24.1., 27.¹ , 27.²  punktiem, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Ķūļciema pagasta pārvaldei 16203,21 EUR (sešpadsmit tūkstoši divi 

simti trīs euro un 21 cents), tai skaitā PVN, Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centra 

teritorijas labiekārtošanai. 

2. Finansējumu 9046,00 EUR paredzēt no nekustamās mantas atsavināšanas līdzekļiem 

Ķūļciema pagastā 70 procentu daļas. 

3. Finansējumu 7157,21 EUR paredzēt no cirsmu atsavināšanas rezultātā iegūtajiem 

atsavināšanas līdzekļiem Balgales pagastā 60 procentu daļas. 

4. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt izmaiņas budžetā atbilstoši 2., 3. punktam. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Ķūļciema pagasta pārvaldei; 

2. Balgales pagasta pārvaldei; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

mailto:aija.tihovska@talsi.lv

